1684)  oraz  art.  89 ust.  1 pkt  2 i art.  91 ust.  1 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2025  r. poz. 1483  z późn.  zm.)

uchwala  się, co następuje:

% 1. Postanawia się  zaciągnąć długoterminowy  kredyt  w wysokości  6.395.247,32  zł

(słownie:  sześć  milionów  trzysta  dziewięćdziesiąt  pięć  tysięcy  dwieście  czterdzieści  siedem z

złotych  32/10  ) na spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań.

% 2. Kredyt  wraz z odsetkami  będzie spłacany  z dochodów  własnych  Powiatu  przez 10 lat

począwszy  od miesiąca  stycznia  2028  roku  do miesiąca  grudnia  2037  roku.

% 3.

[...]

sfinansowaniem  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  środkami  pochodzącymi

z kredytu długoterminowego  zachodzi  potrzeba  zaciągnięcia  wyżej  wymienionego  kredytu  na

zadania  określone  w paragrafie  5 uchwały  budżetowej  w łącznej  wysokości  6.395.247,32  zł

(słownie:  sześć milionów  trzysta  dziewięćdziesiąt  pięć  tysięcy  dwieście  czterdzieści  siedem

złotych  32/100).

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  stwierdza  konieczność  zaciągnięcia  kredytu

długoterminowego.

Mając  powyższe  na uwadze  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.